МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙЬН

ПРИКАЗ

от 0 / .  0 9 . г № £<f

О создании музейного уголка «Моя Кубань»

На основании Закона РФ «Об образовании», Закона РФ « О Музейном
фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации», в целях
патриотического, духовно -  нравственного и гражданского воспитания
обучающихся, активизации поисково -  исследовательской и краеведческой
работы, сохранения исторической памяти традиций школы
п р и к а з ы в а ю :

1.Создать с 01.09.2017г. в МБОУ СОШ № 10 станицы Губской
Музейный уголок «Моя Кубань» в кабинете кубановедения №38.

2.Назначить Е.А. Чесовскую, учителя кубановедения, ответственной за
работу за Музейный уголок «Моя Кубань»

3.Е.А. Чесовской, ответственной за Музейный уголок «Моя Кубань»
активизировать патриотическую работу в активизации поисково -
исследовательской и краеведческой работы, сохранения исторической
памяти традиций школы

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по BP С.В. Гугнину.

б.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Проект приказа подготовлен и внесен:

Заместитель директора по ВР

Директор МБОУ СОШ № 10

станицы Губской

С.В.Гугнина

.Брежнева

С приказом ознакомлен:

«^/» fiQ  20/Уг.